n'li'
MlnlNtéda PúbtÍc;
do Estado de GoIás

Promotoria de Justiça da Comarca de Alto Paraíso de Goiás/GO

ATA DE REUNIÃO

- 	r 	M

Pra -it.' arti o en-es wa Silva

PF n2  488.078.771-04

VÇ'ffi. 	co ')
Dra. Ana Carolina Cliv -1re Mendes

OAB/DrnQ 3.294

ra de Carvalho
a

Certifico para os devidos fins que, aos dias 05 do mês de março se 2020, às

17h30min, compareceu a esta Promotoria de Justiça de Alto Paraíso de Goiás/GO,

o Prefeito de Alto Paraíso de Goiás/GO, Martinho Mendes da Silva, e a advogada

Dra. Ana Carolina Oliveira Mendes Campelo, OAB/DF ng 63.294, com o escopo de

reunir-se com o Promotor de justiça, Dr. Márcio Vieira Vilias Boas Teixeira de

Carvalho, acerca dos fatos noticiados no Procedimento Extrajudicial NF n

202000113936. A reunião foi gravada em mídia digital, a qual segue em anexo.

Nada mais havendo, vai, depois lido e achado conforme

pelas partes, vai devidamente assinado, por mim

Gabriel José de Oliveira, que digitei o documento, pelas"partes'íue participaram

da reunião e pelo Promotor de Justiça Márcio Vieira VilIas Boas Teixeira de

Carvalho, que realizou o atendimento.

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALTO PARAISO